- Adrra’

1 DIRIG
FTERMINAZION ™
TN v Helr X

TQAB;@_“:;:‘/‘ S o ' T
ff—@\—g@ k
i L RESP, DE SHRVIIQ
LISTRUTTORE ¢35 A 15T

DI RAGUSA

- SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

GEN. 2004
in data 13

N ' 22

N. ©0& SETTOREX

Data 08/01/04

OGGETTO: LIQUIDAZIONE
IMPORTO INTEGRATIVO A
N.3 LAVORATORI
SOCIALMENTE UTILI PER IL
PERIODO NOVEMBRE-
DICEMBRE 2003.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 200}, Res. CAP. 2145

IMP. 5484/03 e 3960 /03 _{ﬁfui W/wj

FUNZ. 01 SERYV. 08

INTER. 01

L’anno duemila qullzo, il giorno

IL R%I‘jﬁm

QU2 del mese di Qﬁ/ﬂ/\ﬁ% ...... ,

nell’ufficio del Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la Determinazione Dirigenziale n°2115 del 14/11/03 con la quale ¢ stata impegnata la somma
complessiva di €.1.925,40 (escluso €.163,66 IRAP 8,50 % ) per n° 20 ore cadauno di integrazione

| del monte orarloa n 1(3 Léwbratori Socialmente Utili.del Settore X per il periodo Novembre —

Dicembre 2003; ‘

Visti i conteggl effettuatl da questo ufﬁcw

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Dehbera Cons1hare n° 64 del
30/10/97; ’

DETERMINA

1) Liquidare e pagare la somma complessiva di €.574,00 quale importo integrativo per il
periodo Novembre - Dicembre 2003 a n. 3 Lavoratori Socialmente Utili del Settore X,
secondo il prospetto allegato alla presente che ¢ parte integrante del presente atto;
2) Imputare la spesa lorda di €.574,00 al Cap.2145 Funz. 01 — Serv. 08 - Int 01 del Bil.2003
(Imp. 5484/ 03-} ~ (escluso IRAP 8,50 % per €.48,79 Imp.3960 / 03 Cap.2145 )-X TQu P4/ / 3
3) Dare Atto che n spesa ¢ stata impegnata con Determinazione Dirigenziale n® 2115 del
14/11/03 per comre dx seguito specificato:

Somma m cgnata 9 IR\AP% pegpata f ,
Somma liquidare 400 IRAP dd Tiquidare € 487 i
SETTORE

IL DIR]GENTE D

(Dr. lio Lettica )

Q(L%ﬂ’((y?;o ngv%iQ& X‘O}:L :\;\\Q%AWCQ

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

I'L DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dr. i Giulio Lettica)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

 acusa banfon

ABILE DI RAGIONERIA
TN
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,

per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE
<

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢
ciod dal mbfend/ms. AL 20f=</=4

Addi..22[=1/=¢

IL MESSO COMUNALE




